
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokresli andělům, co jim chybí, aby si byli co nejpodobnější. 

J _ Ž _ Š    Ž _ J _ ! 

JIDÁŠ A LUKÁŠ 

AHOJ DĚTI! 

 

MÁME TU VELIKONOCE. 

V APPCE JE O NICH VÍC KAPITOL, KTERÉ SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT,  

ALE URČITĚ SE PODÍVEJTE NA TU S TÍMTO SYMBOLEM!!! 

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 

ŠIMON A PETR 

Ženy předaly zprávu učedníkům. Jak se jmenovali první učedníci, kteří přišli ke hrobu? 

Zakroužkuj správnou dvojici jmen: 

 

JAKUB A JAN 

PETR A JAN 

JAKUB A TOMÁŠ 

Dopiš správné samohlásky do té úžasné zprávy, kterou andělé řekli ženám:  

 

                               
 

Ženy nevěděly, jak odvalit těžký kámen. 

Vymysli, co by jim pomohlo. (stroj/ tvůj vynález) 

Nakresli, nebo napiš sem: 

 

Očísluj, 

smajlíky, jak 

myslíš, že se 

ženy tvářily, 

když 

přicházely 

k hrobu 

a zjistily, co se 

stalo.  

Škrtni, které se 

nehodí. 



   
 

 

 

 
 

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com 

Moc se na ně těšíme! 

 

Pán Ježíš překvapené učedníky navštívil.  

 

   

 

 

Co dal Pán Ježíš učedníkům za úkol? 

 

o Nikomu o něm neříkat. 

 

o Říct o něm jen těm, kdo něco 

zlého provedli. 

 

o Říct o něm jen Izraelcům. 

 

o Říct o něm jen hodným lidem. 

 

o Vrátit se ke své práci. 

 

o Říct o něm doma mamince. 

 

o Říkat o něm všem lidem. 

 

 
Jak se říká tomu, že Pán Ježíš znovu žije, když už umřel?   

BYL  V _K _Í_ _NÝ. Chybějící písmenka najdi v obrázku. Můžeš ho vybarvit. 

Když Pán Ježíš umřel, bylo to smutné a těžké.  

 

Jedině On nám mohl připravit cestu, abychom s ním mohli být jednou v nebi. 

 

TA DOBRÁ ZPRÁVA PLATÍ I PRO TEBE! 

 

Napiš na volné linky svoje jméno: 

 

Neboť Bůh tak miloval ________________ 

že dal svého jediného Syna, 

aby _______________ který/á v něho věří, 

nezahynul/a, ale měl/a život věčný. 

 

Z 

Ř 

E 
Š 

mailto:besidka.praha3@gmail.com

